

14

Speed Post

No. I-12011/1/2017-SA
Government of India
Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution
Department of Food & Public Distribution

Krishi Bhavan, New Delhi.
Dated the December, 2017.

To

The Director,
National Sugar Institute,
Kalyanpur,
Kanpur - 208017.

cmo
ng
26/12

Subject: - Information sought under Right to Information Act, 2005.

Sir,

I am directed to enclose herewith RTI application received from Shri Firoze Varun Gandhi, Member Parliament, resident of 14, Ashoka Road, Sansad Marg, New Delhi.

2. It is requested that the information in respect of NSI, Kanpur may be provided to this Department urgently..

point wise

Yours faithfully,

RB
26/12/17.

Encl: As above.

(Rakesh Kumar)
Under Secretary to the Government of India
Telfax. 23383943

Copy to:

US (ICT), Department of Food & PD.

Sri D.S. Misra
[Signature]
27/12/17



13
22/11/17

Mr. Jayaram Chellam
ASIAA2 B2

RECEIVED IN C. P. DEPT. OF PERSONNEL & TRG.
17 NOV 2017

To
The Central Public Information Officer
Link Officer
Under Secretary (Estt. - B) (Desk-I)
D/o. Personnel & Training
North Block
New Delhi

Ms. Tyodhna Gupta
(ASIAA2 B2) (FAS)

Subject: Application seeking Information under the Right to Information Act 2005

Part I

1. Name of the Applicant: Mr. Feroze Varun Gandhi
2. Gender: Male
3. Address for correspondence: 14, Ashoka Road, Sansad Marg, New Delhi- 110001
4. Telephone/Mobile No.

Sh. S. Basu
US (SM-2)
Sh. Mahesh Mani
US (PA-UN)

Part II

Sir,

Please provide the following information related to bureaucrats seeking employment with the private sector post retirement from public office.

1. How many officers belonging to Central Group 'A' Services at the level of Director and above, under the Central Staffing Scheme, retired from office in the last ten years? Please provide year-wise details of the same.
2. Of those retired, how many sought permission from the Government to be exempted from the one-year cooling off period laid down for civil servants. Please provide year-wise details of the same.
3. How many of these retired officers were granted exemption from abiding the one-year cooling off period? Please provide year-wise details of the same.
4. How many retired officers belonging to Central Group 'A' Services at the level of Director and above, under the Central Staffing Scheme, retired from office in the last ten years, moved on to work in a private sector company/ consultancy firm, in an industry that is directly related to/allied with their nature of work during public office. Please provide year-wise details of the same.

Code controlling authorities of all Govt. Services

MHA (F&PS)
M/O Envt & Forests (IFS)
DEA (IES)
D/O PwD
D/O Exp
HOME A,
M/O Railway
M/O Defence
M/O SPI
M/O Agri.
D/O Telecom
D/O PwD
M/O Cont Affairs
M/O Commerce
D/O H&FW
I & B
M/O Labour
M/O Skill Dev
& Entrepreneurship
D/O I & A
M/O Power
M/O Water Resources
M/O U.D. & M. of Road
M/O Civil Supplies

I am depositing the postal order for the application fee (Rs. 10) separately. If you feel that the above requested information does not pertain to your department then please follow the provisions of Section 6(3) of the RTI Act, 2005 and direct the same to the officer concerned.

Declaration of the Applicant

a) I am bona fide citizen of India and owe allegiance to the sovereignty, unity and integrity of India and have not voluntarily acquired the citizenship of another country.

06329 / RTI / 2017
06330 / RTI / 2017
06331 / RTI / 2017
06333 / RTI / 2017
43F 188929
to 06332 / RTI / 2017

M/O Labour
M/O Skill Dev
& Entrepreneurship
D/O I & A
M/O Power
M/O Water Resources
M/O U.D. & M. of Road
M/O Civil Supplies

194

Place: New Delhi
Date: 16 November 2017

F - V - GN
(Signature of the Applicant)

Speed Post

15

F. No- 25(52)/2017-18/RTI

राष्ट्रीय शर्करा संस्थान

NATIONAL SUGAR INSTITUTE

आई.एस.ओ. 9001:2015 प्रमाणित संस्थान

An ISO 9001:2015 Certified Institute

उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय

Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution

खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण विभाग

Department of Food & Public Distribution

भारत सरकार

Government of India

कल्यानपुर, कानपुर

Kalyanpur, Kanpur

Dated- 28.12.2017

To,

Shri Rakesh Kumar,
Under Secretary, (SA)

Government of India,

M/o Consumer Affairs, Food & Public Distribution,

D/o Food & Public Distribution,

Krishi Bhawan,

New Delhi-110001.

जारी

संख्या - 1755

दिनांक - 28/12/17

Sub- Information sought under Right to Information Act, 2005.

Sir,

I am directed to refer your letter no. I-12011/1/2017-SA, dated-26.12.2017 on the above subject and to submit point wise reply as under-

Q. No. 1-4 It is to informed that at this Institute no any officers belonging to Central Group 'A' Service at the level of Director and above under the Central Staffing Scheme, retired from office in the last 10 years, therefore, information in respect of NSI, Kanpur may be treated as nil.

Yours Faithfully

(Jitendra Singh)

Asstt. Prof. of Sugar Technology &
Senior Administrative Officer



